PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЗАРИНСКА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           21.03.2014                            260
______________________ № ___________                                                                       г. Заринск

	О  внесении  изменений  в постановление  администрации   города Заринска  Алтайского края от 10.01.2013 № 01 «Об  образовании избирательных участков, участков референдума для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах, референдумах, проводимых на территории муниципального образования город Заринск Алтайского края»

Руководствуясь статьей 19 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права  на  участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  Уставом муниципального образования город Заринск Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести   изменения в пункт 1  постановления  администрации города Заринска Алтайского края от 10.01.2013 № 01 «Об  образовании избирательных участков, участков референдума для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах, референдумах, проводимых на территории муниципального образования город Заринск Алтайского края»:
-абзац «Избирательный участок № 400»  изложить в следующей редакции:
«Избирательный участок № 400

Местонахождение участковой избирательной комиссии и помещения для голосования –поликлиника филиала краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Центральная городская больница, г. Заринск», ул. Больничная, 20,

телефон  участковой  избирательной  комиссии  2-10-01

Границы участка:

переулок: Аэродромный, Больничный, Проточный, Совхозный;

улицы: Больничная, Заводская, Кольцевая, Космонавтов, Мостостроевская, Набережная, Озерная, Садовая, Светлая, Сиреневая, Сыркина (кроме домов 4,6),  Цветочная;

краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Центральная городская больница» (ул. Больничная, 20)».
2.Считать утратившим силу постановление администрации города Заринска Алтайского края  от 12.02.2013 № 155 «О  внесении  изменений  в постановление  администрации   города Заринска  Алтайского края от 10.01.2013 № 01 «Об  образовании избирательных участков, участков референдума для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах, референдумах, проводимых на территории муниципального образования город Заринск Алтайского края».

3.Настоящее постановление опубликовать в городской газете «Новое время» и разместить на официальном сайте администрации города  Заринска Алтайского края.
            4.Контроль за выполнением постановления  возложить на  секретаря администрации города Григоренко Т.В.

Первый  заместитель

главы администрации города                                                                                   А.В. Лаговский